[bookmark: _GoBack]                          [image: ]      проект
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	от               2020 года                                                                        №

С.Брыковка
       О внесении изменений и
дополнений в решение сельского
Совета Брыковского муниципального
образования от 20.12.2019 г №29/61
«О бюджете Брыковского муниципального
образования Духовницкого муниципального
района на 2020 год»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области,  сельский Совет Брыковского муниципального образования
РЕШИЛ:
        1. Внести изменения и дополнения  в приложение №5 решения сельского Совета Брыковского муниципального образования от 20.12.2019 г №29/61«О бюджете Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района на 2020 год» ( с изменениями от 30.01.2020 г №2/5; от 11.02.2020 г №3/6 ; от 28.02.2020 г №4/8; от 26.03.2020 №6/12; от 17.06.2020 г №9/19) в соответствии с приложением  №1 к настоящему решению.
       2.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района, провести уточнения кодов бюджетной классификации в соответствии с данным решением во втором   квартале 2020 года.
        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава                                                                               Л.В.Мальцева

                                                                                                                                                                        Приложение №1
                                                                                                                                                               к решению сельского
                                                                                                                                                               Совета Брыковского
                                                                                                                                                               муниципального образования
                                                                                                                                                               от       2020 г №

                                                                                                                                                                      Приложение №5
                                                                                                                                                               к решению сельского Совета Брыковского
                                                                                                                                                               муниципального образования
                                                                                                                                                              «О бюджете Брыковского муниципального
                                                                                                                                                              образования на 2020 год» от 20.12.2019 г №29/61

Администраторы доходных источников Брыковского муниципального образования на 2020 год.

	Код админист-ратора

Код бюджетной классификации

Наименование

Наименование администратора

	069
	2 04 05099 10 0001 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений на реализацию мероприятий по обеспечению комплексного развития сельских территорий
	Финансовое управление администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области

	069
	2 07 05030 10 0001 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений на реализацию мероприятий по обеспечению комплексного развития сельских территорий
	Финансовое управление администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области

ВЕРНО   Секретарь сельского Совета
Брыковского  МО                                                                                                            И.М.Липатова

image1.jpeg